
UCHWAŁA NR XII/118/2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Wyrzysk  do  sporządzenia  i  realizacji  projektu

„Utworzenie  i  utrzymanie  Domu  Dziennego  Pobytu  dla  Osób  Starszych  w  Gminie

Wyrzysk” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  wolę  przystąpienie  przez  Gminę  Wyrzysk  do  sporządzenia  i  realizacji

projektu pod nazwą „ Utworzenie i utrzymanie Domu Dziennego Pobytu  dla Osób Starszych

na  terenie  Gminy  Wyrzysk”  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 7:

Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe.

§  2.  Wyraża  zgodę  na  realizację  projektu  w partnerstwie  z  jednostką  z  poza  sektora

finansów publicznych,  oraz przeprowadzenie wyboru partnera zgodnie z art.  33 ustawy z

dnia   11  lipca  2014  r.  o  zasadach  realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1431 ze zm.),

i  powierzenie  wybranemu  partnerowi  zadania  związanego  z  zarządzaniem  projektem  na

podstawie umowy partnerskiej.

§ 3.  Przystąpienie do realizacji  zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania na

przedmiotowy projekt 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XII/118/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2019 r. w

sprawie  przystąpienia  Gminy  Wyrzysk  do  sporządzenia  i  realizacji  projektu

„Utworzenie  i  utrzymanie  Domu  Dziennego  Pobytu  dla  Osób  Starszych  w  Gminie

Wyrzysk” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020

W ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 7, Włączenie społeczne, Działanie 7.2

Usługi społeczne i  zdrowotne,  Poddziałanie7.2.2 Usługi  społeczne i  zdrowotne – projekty

konkursowe,  istnieje  możliwość  pozyskania  środków  finansowych  na  realizację  zadań

związanych z utworzeniem i utrzymaniem Domu Dziennego Pobytu dla Osób Starszych.

Gmina Wyrzysk nie dysponuje środkami własnymi na realizację zdania utworzenia i

utrzymania Domu Dziennego Pobytu. Jednocześnie mieszkańcy Gminy Wyrzysk oczekują by

na terenie Gminy Wyrzysk powstało miejsce w którym seniorzy będą mogli spędzić czas. 

Celem działalności Domu Dziennego Pobytu będzie zapewnienie opieki w formie pół

stacjonarnej  usług  opiekuńczo-pielęgnacyjnych,  dla  20  osób  z  terenu  gminy  Wyrzysk,  w

wieku 60+. W ramach 8 godzinnego pobytu zostaną zapewnione posiłki, terapia zajęciowa i

szeroko pojęta opieka aktywizacyjna. 

Jednostka  organizacyjna  Gminy  Wyrzysk  –  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Pomocy

Społecznej w Wyrzysku planuje złożyć wniosek o dofinansowanie w ramach tegoż programu

realizacji zadania pn.„ Utworzenie i utrzymanie Dziennego Domu Pobytu na terenie Gminy

Wyrzysk”.

Wkład  własny  Gminy  w  ramach  projektu  w  wysokości  5%  wartości  projektu,  zostanie

wniesiony w formie rzeczowej w postaci udostępniana lokalu na cele projektowe.


